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6. ROČNÍK PRAGUE OPEN 2008 

 
 
Organizátor : SK COBRA DOJANG PRAGUE 
  PO BOX 29 
  143 01 Praha 412 
  tel..: +420 604232823 
  office@cobra-dojang.cz 
  www.cobra-dojang.cz 
 
 
     
Místo : Sportovní hala Slávie, Vladivostocká 1460,  Praha 10  

    

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ: 
• PÁTEČNÍ REGISTRACE  – JE MOŽNÁ ZMĚNA KATEGORIE 
• SOBOTNÍ REGISTRACE – NENÍ MOŽNÁ ŹÁDNÁ ZMĚNA PROTI ÚDAJŮM V PŘIHLÁŠCE 

o POUZE PO TELEFONICKÉ DOMLUVĚ A POUZE MIMOPRAŽSKÉ KLUBY 
o V PŘÍPADĚ NEODPOVÍDAJÍCÍCH ÚDAJŮ NÁSLEDUJE DISKVALIFIKACE 

ZÁVODNÍKA 
 

START ZÁVODNÍKA MOŽNÝ POUZE V JEDNÉ KATEGORII 
DO PŘIHLÁŠKY UVÁDĚT PŘESNOU VÁHU A ROK NAROZENÍ ZÁVODNÍKA 

 
 
 
Časový harmonogram - kyorugi 
 
Pátek  – 31. 10. 2008:  20.00 - 21.30  Registrace a vážení  
 
Sobota  – 1 .11. 2008:  07.00 - 08.00  Registrace a vážení (viz. upozornění) 

10.00 - 12.00  Kategorie dětí  
    12.00 - 13.00 přestávka na oběd 
    13.00 - 19.00 Kategorie junioři a senioři 
    14.00 - 15.00 Registrace poomse 
    19.00 - 19.30 Vyhlášení soutěže týmů 
 
 

 
Časový harmonogram - poomse 
 
Neděle  – 2 .11. 2008:  08.00 - 08.30  Registrace poomse (pouze zahraniční týmy) 
    09.00 - 12.00 Kategorie dětí – jednotlivci, týmy  
    12.00 - 13.00 přestávka na oběd 

13.00 - 15.00 Kategorie junioři a senioři 
    15.30 - 16.00 Vyhlášení soutěže týmů 
 
Poznámka:  Vyhlašování výsledků juniorů a seniorů v průběhu soutěže 

Časový harmonogram se může změnit podle počtu přihlášených závodníků 
 
 
Podmínky 
Členství - Pouze členové národních federací a svazu, kteří jsou členy ETU, WTF. Podmínkou je 
platná závodní licence či svazový průkaz se zaplacenou svazovou známkou. 
 
 
 
 

mailto:office@cobra-dojang.cz
http://www.cobra-dojang.cz/


---------------------------------------KYORUGI --------------------------------------- 
 
Závodníci: Muži a ženy 
Class A:  od 4. Kupu 
Class B:  9tého   - 5tého kup 
 
Váhové kategorie pro class A, B:  
Senioři:      Ženy : -47 -51 -55 -59 -63 -67 +67 

Muži : -58 -62 -67 -72 -78 -84 +84 
 
Junioři: (1991,1992, 1993,1994)  Ženy : -42 -44 -46 -49 -52 -55 -59 -63 -68 +63 

Muži : -45 -48 -51 -55 -59 -63 -68 -73 -78 +78 
                                                                        
Aspiranti :  (1995, 1996, 1997) Ženy     : -29 -33 -37 -41 -44 -47 -51 -55 -59 +59 

Muži  : -33 -37 -41 -45 -49 -53 -57 -61 -65 +65 
 
Mladší žáci (M/Ž): (1998, 1999, 2000)  Ženy/Muži: -25, -29, -33, -37, -42, -47, +47 
 
Zápasová plocha: 4 zápasové plochy a elektronickým bodovacím zařízení. 
 
Startovné :  Pro každého závodníka  15 EURO ( platba při vážení ) 

Na základě předložení platné průkazky ČSTKD WTF s fotkou a známkou za rok 2008 
Startovné :   Kyorugi: 300 Kč 

 
DEADLINE :   25. října 2008 
 

---------------------------------------POOMSE --------------------------------------- 
------------------------ SINGLE POOMSE ------------------------ 

Jednotlivci M/Ž: 
Senioři II (od 1968) 
Senioři I (od 1990 - 1969) 
Junioři: (1991,1992, 1993, 1994) 
Starší žáci (M/Ž):  (1995, 1996, 1997) 
Mladší žáci (M/Ž): (1998, 1999, 2000) 
 
Kategorie pro soutěže jednotlivců  
 
A class   1. DAN – vyšší 
B class   3. KUP – 1.KUP 
C class   6. KUP – 4.KUP 
D class             10. KUP – 7.KUP 
 

 ------------------------ TEAM POOMSE ------------------------ 
 
Věkové rozdělení pro soutěže týmů M/F: 
Senioři II (od 1968) 
Senioři I (od 1990 - 1969) 
Junioři: (1991,1992, 1993, 1994) 
Starší žáci (M/Ž):  (1995, 1996, 1997) 
Mladší žáci (M/Ž): (1998, 1999, 2000) 
 
Kategorie pro soutěže týmů  
A class   4. KUP – vyšší 
B class   10. KUP – 5.KUP 
 
Typ týmové kategorie 
DOUBLE  – 2 závodníci (MŽ,MM, ŽŽ) 
SYNCHRON     – 3 závodníci (MMM, MŽM, ŽMŽ, ŽŽŽ) 
Startovné :  pouze jednotlivec nebo pouze team poomse pro každého závodníka 200 Kč 
  Jednotlive + team poomse pro každého závodníka  300 Kč 
 
DEADLINE :   25. října 2008 
 



POVINNÉ SESTAVY: 
 

Technický 
stupeň 

1.Kolo  
(referenční) 

2.Kolo 
(postupové) 

9.kup Taeguk 1  + 2 nahoru z 1.kola 

8.kup Taeguk 1 nebo 2 + 2 nahoru - 2 dolu z 1.kola 

7.kup Taeguk 2 nebo 3 + 2 nahoru - 3 dolu z 1.kola 

6.kup Taeguk 3 nebo 4 + 2 nahoru - 4 dolu z 1.kola 

5.kup Taeguk 4 nebo 5 + 2 nahoru - 4 dolu z 1.kola 

4.kup Taeguk 5 nebo 6 + 2 nahoru - 4 dolu z 1.kola 

3.kup Taeguk 6 nebo 7 + 2 nahoru 
- 4 dolu z 1.kola 

2.kup Taeguk 7 nebo 8 + 2 nahoru 
- 4 dolu z 1.kola 

1.kup Taeguk 8 nebo Koryo + 2 nahoru 
- 4 dolu z 1.kola 

1.DAN Koryo nebo Kumgang + 2 nahoru 
- 4 dolu z 1.kola 

2.DAN Kumgang nebo Taebaek  + 2 nahoru 
- 4 dolu z 1.kola 

3.DAN Taebaek nebo Pyongwon + 2 nahoru 
- 4 dolu z 1.kola 

4.DAN Pyongwon nebo Sipjin + 2 nahoru 
- 4 dolu z 1.kola 

 
Ubytování :  
 
1. INTERNET PORTAL - http://www.hostel.cz/ 
 
2. HOSTELS 
Hostel BOATHOUSE - http://www.aa.cz/boathouse/ 
Hotel Libeň  - http://www.skmeteor-hotel.cz/ 
Advantage Hostel - http://www.advantagehostel.cz/ 
Privat - http://web.telecom.cz/levneubytovani/ 
Hostel - pension AKAT - http://www.tulak.cz/hostel-m/ 
Hostel ELF - http://www.hostelelf.cz/ 
Hostel Na Zbořenci http://www.boms.cz/hostel/ 
Hostel Přístavní http://www.hostelpristavni.cz/ 
Hostel Spoas http://www.volny.cz/spoas/ 
Hostel SPUS - http://www.spushostels.cz/ 
Hostel Sport - http://www.hostelsport.cz/ 
Hostel Kotva - http://www.kotvacamp.cz/kotva/ 
Hostel Olet - http://hostel.olet.cz/ 
Hostel Le Papillon - http://www.papillon-hostel.cz/ 
 
3. TRAVEL AGENCY 
Travel agency SKITUR, Matěchova 18, Prague 4, 140 00, Phone/Fax +420 241 126 or 
+420 241 440 133 
skitur@skitur.cz,  www.skitur.cz 

http://www.hostel.cz/
http://www.aa.cz/boathouse/
http://www.skmeteor-hotel.cz/
http://www.advantagehostel.cz/
http://web.telecom.cz/levneubytovani/
http://www.tulak.cz/hostel-m/
http://www.hostelelf.cz/
http://www.boms.cz/hostel/
http://www.hostelpristavni.cz/
http://www.volny.cz/spoas/
http://www.spushostels.cz/
http://www.hostelsport.cz/
http://www.kotvacamp.cz/kotva/
http://hostel.olet.cz/
http://www.papillon-hostel.cz/
mailto:skitur@skitur.cz
http://www.skitur.cz/


PRAGUE OPEN 2008 
 
 

Přihláška kategorie: KYORUGI  
 
 Klub       

 Kouč :       

 Adresa :       

 Země :        

 Telefon.:       Fax.:        

 Email.        www        
 

 Jméno Příjmení M/Ž Kup / Dan Datum 
narození 

Váhová 
kategorie 

 1                 
 2                 
 3                 
 4                 
 5                 
 6                  
 7                  
 8                  
 9                 
 10                 
 11                 
 12                  
 13                 
14                  
15                 
16                 
17                 
18                 
19                 
20                 
21                 
22                 
23                 
24                 
25                 
26                 
27                 
28                 
29                 
30                 

 
 

Odešlete tento formulář ne později než 25. 10. 2008  
na email: office@cobra-dojang.cz  

 

 
 



PRAGUE OPEN 2008 
 
 

Přihláška kategorie: POOMSE Jednotlivci 
 
 
 Klub       

 Kouč :       

 Adresa :       

 Země :        

 Telefon.:       Fax.:        

 Email.        www        
 

 Jméno Příjmení M/Ž Kup / Dan Datum 
narození Kategorie 

 1       
 2       
 3       
 4       
 5       
 6        
 7        
 8        
 9       
 10       
 11       
 12        
 13       
14        
15       
16       
17       
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       
26       
27       
28       
29       
30       

 
 
 

Odešlete tento formulář ne později než 25. 10. 2008  
na email: office@cobra-dojang.cz  

 
 
 



PRAGUE OPEN 2008 
 
 

Přihláška kategorie: POOMSE DOUBLE 
 
 
 Klub       

 Kouč :       

 Adresa :       

 Země :        

 Telefon.:       Fax.:        

 Email.        www        
 
 

 Jméno Příjmení M/Ž Kup / Dan Datum 
narození Kategorie 

      1 
      
      2 
      
      3 
      
      4 
      
      5 
      
      6 
      
      7 
      
      8 
      
      9 
      
      10 
      
      11 
      
      12 
      
      13 
      
      14 
      
      15 
      

 
 

Odešlete tento formulář ne později než 25. 10. 2008  
na email: office@cobra-dojang.cz  

 
 



PRAGUE OPEN 2008 
 
 

Přihláška kategorie: POOMSE SYNCHRON 
 
 
 Klub       

 Kouč :       

 Adresa :       

 Země :        

 Telefon.:       Fax.:        

 Email.        www        
 

 Jméno Příjmení M/Ž Kup / Dan Datum 
narození Kategorie 

      
      1 
      
      
      2 
      
      
      3 
      
      
      4 
      
      
      5 
      
      
      6 
      
      
      7 
      
      
      8 
      
      
      9 
      
      
      10 
      

 
 

Odešlete tento formulář ne později než 25. 10. 2008  
na email: office@cobra-dojang.cz  

 
 

 



 
 

PRAGUE OPEN 2008 
6. ROČNÍK 

 
 
Já ( můj syn, dcera ) , ____________________________________________________________ 
 
R.Č. _______________________________ jsem si vědom rizika možného úrazu a jeho následků.  
 
 
Prohlašuji, že jsem zdravotně způsobilý k plnokontaktnímu zápasu. Jsem poučen o tom, že úrazové či 
jiné pojištění si hradím sám a organizátor se zříká veškeré odpovědnosti v případě úrazu vzniklého při 
turnaji.  
V případě nesnímatelných rovnátek zubů jsem si vědom možného vážného poškození chrupu. 
V případě účastníka mladšího 18 let je nutný souhlas rodičů nebo zákonného zástupce. 
 
 
 
 
   
 

......................................  .......................................... ............................................ 
     
         Datum      Podpis rodiče   Podpis závodníka 
           U závodníka mladšího 18. let            U závodníka staršího 18. let 
          

   
 
 
......................................................... 
potvrzení a podpis vedoucího klubu, případně trenéra klubu 
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